Lp.

d.3

d.3

10
d.3

11
d.3

Nr

spec.techn.

D-02.00.01

D-02.00.01

D-08.01.01

D-01.01.01

D-02.01.01

D-02.01.01

D-08.01.01

D-08.01.01

D-08.01.01

D-
05.03.05b

D-08.01.01

Opis

Rozbiorki

Kosztorys ofertowy

Jedn.
miary

Rozbieranie czasowych drég m2
kotowych i placow z ptyt zelbetowych
petnych o powierzchni 1 sztuki do 3

m2

Przewdz ptyt zelbetowych na m3
odlegtos¢ do 5 km po drodze o

nawierzchni kl. | wraz z wytadunkiem

w miejsce wskazane przez Inwestora

(odl. do 3 km)

Reczne rozebranie nawierzchni z m2
klinkieru na podsypce piaskowej -

kostka betonowa

Roboty ziemne

Roboty pomiarowe przy liniowych m
robotach ziemnych - trasa drég w

terenie rowninnym

Roboty ziemne wykonywane m3
koparkami podsiebiernymi o poj.tyzki

0.60 m3 w gr.kat. llI-1V z

transp.urobku na odl.do 1 km

sam.samowytad.

Dodatek za kazdy rozp. 1 km m3
transportu ziemi samochodami
samowytadowczymi po terenie lub

drogach gruntowych (kat.gr. I-IV) -

dalsze 5 km

Krawezniki, sciek

tawa pod krawezniki betonowa z m3
oporem - beton klasy C12/15

Krawezniki betonowe wystajgce o m
wymiarach 15x22 cm na podsypce

cementowo-piaskowej

Krawezniki betonowe wtopione o m
wymiarach 12x25 cm na podsypce
cementowo-piaskowej - odciecie

krawedzi

Remont czgstkowy nawierzchni t
bitumicznej mieszankg mineralno-

asfaltowa

tawa pod Sciek - beton klasy C12/15 |'m3

(0,068m3/mb)

llos¢

280

42.00

77

93

221.52

221.52

8.27

2*93 = 186.00

2*5.5=11.00

5.5*%0.5*0.08*2.5
=0.55

0.068*93 = 6.32

ul. Leczycka

Cena |[Wartos¢

zt
(5x6)

7



12
d.3

13
d.4

14
d.4

15
d.4

16
d.4

17
d.4

18
d.4

19
d.4

20
d.4

21
d.4

22
d.4

23
d.4

24

d.4

25

d.5

26
d.5

D-
05.03.23a

D-

05.03.05b

D-08.01.01

D-08.01.01

D-02.01.01

D-03.02.01

D-03.02.01

D-03.02.01

D-03.02.01

D-02.03.01

D-02.00.00

D-04.04.02

D-
05.03.05b

D-04.01.01

D -
04.06.01

Kosztorys ofertowy

Scieki uliczne z trzech rzedéw kostki
betonowej prostokatnej gr. 8cm na
podsypce cementowo-piaskowej
zaspoinowane zaprawg cementowo-
piaskowg

Wpusty deszczowe z przykanalikami

Roboty remontowe - ciecie pitg
nawierzchni bitumicznych na gt. 6-10
cm

Rozebranie nawierzchni z mas
mineralno-bitumicznych gr. 8 cm
mechanicznie

Mechaniczne rozebranie podbudowy
z kruszywa kamiennego o grubosci 15
cm

Wykopy z zatadunkiem recznym i
transportem na odlegtos¢ do 1 km
(grunt kat. I-11)

Podtoza betonowe C12/15 o grubosci
20 cm - pod wpustem

Podtoza pod kanaty i obiekty z
materiatéw sypkich grub. 10 cm - pod
przykanalikami

Studzienki $ciekowe z gotowych
elementdéw betonowe 0 $r.500 mm z
osadnikiem bez syfonu oraz rusztem
D400

Kanaty z rur PVC tgczonych na wcisk
0 $r. zewn. 160 mm - przykanaliki

Zageszczanie nasypow z gruntu
sypkiego kat.I-II ubijakami
mechanicznymi

Piasek na wykonanie zasypki

Podbudowa z kruszywa tamanego
stabilizowanego mechanicznie gr. 20
cm

Remont czgstkowy nawierzchni
bitumicznej mieszankg mineralno-
asfaltowa

Jezdnia

Profilowanie i zageszczanie podtoza
wykonywane w gruncie kat. 11-IV pod
warstwy konstrukcyjne nawierzchni

Kruszywo stabilizowane cementem
Rm=1,5 MPa o gr. 15 cm

m

m2

m2

m3

m3

m3

szt.

m3

m3

m2

m2

m2

93

2*6 =12.00
30

0.8*6 =4.80
9.41

1*0.2*0.8*0.8 =
0.13

9*0.8*0.1 = 0.72

3.40

3.40

4.8

30*0.08*2.5 =
6.00

530.10

530

ul. Leczycka



27
d.5

28
d.5

29
d.5

30
d.5

31
d.5

6

32
d.6

33
d.6

7

34
d.7

35
d.7

36
d.7

37
d.7

D-04.04.02

D-
03.02.01a

D-
03.02.01a

D-
05.03.23a

D-01.02.04

D-07.02.01

D-07.02.01

D-01.01.01

Kosztorys ofertowy

Podbudowa z kruszywa famanego
stabilizowanego mechanicznie gr. 20
cm

Regulacja pionowa studzienek dla
wtazéw kanatowych

Regulacja pionowa studzienek dla
zaworéw wodociggowych i gazowych

Warstwa sScieralna z betonowej kostki
brukowej szarej gr.8 cm na podsypce
cementowo-piaskowej gr. 3cm

Remont czgstkowy chodnikéw z ptyt
betonowych 50x50x7 cm na podsypce
cementowo-piaskowej z wypetnieniem
spoin zaprawg cementowa

Oznakowanie poziome i pionowe

Pionowe znaki drogowe - stupki z rur
stalowych

Pionowe znaki drogowe - znaki
zakazu, nakazu, ostrzegawcze i
informacyjne o pow. do 0.3

Obstuga gedezyjna

Inwentaryzacja powykonawcza
catosci robot

wykonanie koryta pod czasowe drogi
kotowe wraz z wywozem urobku (0,20
cm x 280 m)

Podsypka piaskowa grub. 10 cm

Uktadanie ptyt drogowych

Wartos¢ kosztorysowa robét bez podatku VAT

Podatek VAT

Ogoétem wartos¢ kosztorysowa robét

Stownie:

m2

szt.

szt.

m2

m2

szt.

szt.

szt.

m2

m2

m2

483.6

483.60

26

280

280

280

ul. Leczycka



